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7 Lauttasaaren seurakunnan organisaation uudelleen järjes-

täminen 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Juha Rintamäki 

Merkitään tiedoksi. 

 

 

Selostus 

Lauttasaaren seurakunnassa on huomattu tarve sisäisen toiminnan se-
kä sisäisen tiedon tehostamiseksi. Seurakunnassa on ollut aikaisemmin 
kuusi työalatiimiä. Tiimit ovat olleet jonkin verran eri suuruisia ja tämän 
yhdenvertaistamiseksi tiimejä on vähennetty.  

Tiimivastavaat kuuluvat johtoryhmään jota johtaa kirkkoherra. Simo 
Lemmetyisen rooli erityisavustaja on poikkeava ja hän toimii johtoryh-
män sihteerinä. Johtoryhmän toimintaa tiivistämällä tavoitellaan tehok-
kaampaa seurakunnan johtamista ja nopeampaa päätösten toimeenpa-
noa. Tiimejä vähentämällä sekä tiimien kokouksien ajankohtien tar-
kemmalla ohjauksella pyritään sisäisen tiedonkulun ja toiminnan tehos-
tamiseen.  

Jatkossa johtoryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa keskiviikkona (niin 
kuin nyt) ja tiimit kokoontuvat välittömästi joko samana tai seuraavana 
päivänä. Näin selkeytetään tiedonkulku johtoryhmästä tiimeihin, asiat 
pysyvät ajankohtaisina ja niihin voidaan reagoida välittömästi. 

 

Uudet tiimit ovat: 
Julistustiimi: tiimivastaava Maija Saario, Marko Heusala, Anne Vilja-
maa-Harju, Niina Pihlajamaa (nuoret aikuiset), Sanna Witick 

Diakoniatiimi: tiimivastaava Taina Viherkari, Sini Havas, Niina Mar-
janen, Olli Räsänen, Nina Lyytinen 

Virastotiimi: tiimivastaava Tomi Panigrahi, suntioiden työalavastaava 
Kai Sorokin, Miia Valenko ja (Simo Lemmetyinen) 

Kasvatustiimi: tiimivastaava Annette Markkunen, Varpu Koivunen, Aino 
Valojärvi, lapsityön työalavastaava Laura Hytti, Joel Niemi (var-
haisnuoriso), Anu Lönnqvist, Eija Härkänen, Essi Raekoski ja Lea Kor-
ja. 

 

Tätä tiimijakoa kokeillaan 1.4. alkaen vuoden 2022 loppuun saakka. 
Vuoden vaihteessa johtoryhmä ja kirkkoherra tarkastelevat uuden 



toimintaorganisaation toimivuutta. Mikäli organisaation järjestäminen 
vaatii korjaavia toimenpiteitä niin niihin ryhdytään. 

Lisätiedot 

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi 

 

 

 



 


